
ZARZĄDZENIE NR 5/24 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kostomłoty na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 
roku poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.) oraz w związku z § 1 Uchwały nr XLV/375/22 
Rady Gminy Kostomłoty z dnia 29.03.2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Kostomłoty do 
dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kostomłoty w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) Dochody 55 299 711,38 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 42 845 231,61 zł 

b) dochody majątkowe 12 454 479,77 zł 

2) Wydatki 57 590 843,38, z tego: 

a) wydatki bieżące 40 562 465,87 zł 

b) wydatki majątkowe 17 028 377,51 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

         
 Wójt Gminy Kostomłoty 

 
Edward Kulig 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A7A1D0C-B06E-439D-A740-750FD5301076. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 5/24 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 14.05.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 245 104,80 94,99 2 245 199,79

60004 Lokalny transport zbiorowy 378 872,00 94,99 378 966,99

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 605,00 94,99 7 699,99

852 Pomoc społeczna 720 777,95 2 432,00 723 209,95

85295 Pozostała działalność 178 039,95 2 432,00 180 471,95

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23 808,00 2 432,00 26 240,00

Razem: 55 297 184,39 2 526,99 55 299 711,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A7A1D0C-B06E-439D-A740-750FD5301076. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 5/24 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 14.05.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 392 447,50 94,99 7 392 542,49

60004 Lokalny transport zbiorowy 608 765,00 94,99 608 859,99

4300 Zakup usług pozostałych 568 236,00 94,99 568 330,99

852 Pomoc społeczna 2 730 232,54 2 432,00 2 732 664,54

85295 Pozostała działalność 755 836,54 2 432,00 758 268,54

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

23 600,00 2 400,00 26 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

208,00 32,00 240,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 717 096,20 0,00 3 717 096,20

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 848 791,59 4 995,00 1 853 786,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 747,10 4 995,00 117 742,10

92195 Pozostała działalność 795 031,00 -4 995,00 790 036,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 100,00 -4 995,00 42 105,00

Razem: 57 588 316,39 2 526,99 57 590 843,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A7A1D0C-B06E-439D-A740-750FD5301076. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Kostomłoty na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 2 526,99 zł do kwoty 
55 299 711,38 zł, w tym: 

1. dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 2 526,99 zł do kwoty 42 845 231,61 zł, 

2. dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zmian po stronie dochodów: 

1. w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami” zwiększa się dochody o 94,99 zł - pismo Wojewody Dolnośląskiego, organizacja bezpłatnych 
przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej 
w dniu głosowania kończą 60 lat; 

2. w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się dochody o 2 432,00 zł - środki z Funduszu Pomocy. 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Kostomłoty na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 2 526,99 zł do kwoty 
57 590 843,38 zł, w tym: 

1. wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 2 526,99 zł do kwoty 40 562 465,87 zł, 

2. wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków: 

1. w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 94,99 zł; 

2.w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia 
związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 2 432,00 zł.   

Pozostałe zmiany wynikają z toku wykonywania budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A7A1D0C-B06E-439D-A740-750FD5301076. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Uzasadnienie



